
 

İttifakta İyi Parti de varmış!
Cumhurbaşkanı Erdoğan karşıtlığında birleşenlerin Almanya’nın başkenti Berlin’deCumhurbaşkanı Erdoğan karşıtlığında birleşenlerin Almanya’nın başkenti Berlin’de
düzenlediği konferansa, İYİ Parti adına Berlin Temsilcisi Mahican Balcı katıldı.düzenlediği konferansa, İYİ Parti adına Berlin Temsilcisi Mahican Balcı katıldı.
Abone OlAbone Ol

 

  

AVRUPA

Haber Merkezi  24 Eylül 2019, 04:00  Yeni Şafak

Cihangir İslam (solda), Ali Şeker (soldan 1) Mithat Sancar (sağda)Cihangir İslam (solda), Ali Şeker (soldan 1) Mithat Sancar (sağda)

  

 

T oplantıda yaptığı konuşmada farklı kesimlerin bir araya gelmesini olumlu bulan Balcı’nın,
Türkiyelilik kavramına vurgu yapması da dikkat çekti. Yeni Şafak’ın ulaştığı İYİ Parti

kurumsal iletişim yetkilileri, “İYİ Parti Türk Milleti der. Bunun dışındaki tarifler sözün sahibini
bağlar” ifadelerini kullandı.
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Partiden yapılan ikinci açıklamada ise daha önce bir çok toplantıya İYİ Parti adına katılan
Balcı’nın partiyle ilişkisi olmadığı iddia edildi. İki gün süren Demokratik Türkiye için Toplumsal
Sözleşme Konferansı’nın bir de sonuç bildirgesi açıklandı. 54 imzacı adına bildirgeye imza atan
Yönetmen Mustafa Altıoklar, “Bizler, iktidarın baskısından payını alan, ama ona teslim
olmayanlar, 21-22 Eylül günleri Berlin’de bir araya geldik” dedi. FETÖ’den firari olan Ergun
Babahan, Can Dündar, Eser Karakaş, PKK’ya yardım-yataklık ile kuryelik yapmaktan ötürü
hakkında dava açılan ve Almanya’ya kaçan Ferhat Tunç, firari FETÖ’cü Hayko Bağdat ve
yönetmen Mustafa Altıoklar ile CHP’li milletvekili Ali Şeker, Saadet Parti (SP) milletvekili
Cihangir İslam ve HDP milletvekili Mithat Sancar da konferansa katılarak konuşma yapan
isimler arasında yer aldı. Konferansın ana teması ‘Erdoğan düşmanlığı’ olmuştu.

GÜNDEM

Bu nasıl buluşma
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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